
Najděte tu správnou velikost

Pro zjištění velikosti prstýnku můžete použít dvě metody: 1.
pomocí provázku 2. pomocí tabulky velikostí, kterou

najdete níže



Měření pomocí provázku

Velikost prstýnku je obvod prstu v milimetrech. Velikost prstýnku 52 znamená, že prstýnek
má ve svém vnitřním obvodu právě 52 mm.

Vezměte si dostatečně velký kus provázku, se kterým se vám bude dobře manipulovat, 
a provlékněte ho pod měřeným prstem. Provázek okolo prstu obtočte a lehce (!) utáhněte.
Ve středu prstu na provázek vyznačte pomocí fixy bod tak, abyste označili obě jeho části.
Nakonec provázek natáhněte a rovnoměrně přiložte k pravítku – vyznačené rozmezí
udává velikost vašeho prstenu.

Na co nezapomenout: Pamatujte na to, že prsten budete muset přetáhnout přes kloub.
Nemějte prst provázkem příliš přiškrcený. Tloušťka prstu se během dne může mírně měnit.
Nejpřesněji velikost prstenu změříte při pokojové teplotě a když nejste bezprostředně 
po nějaké namáhavé činnosti.



55 5957

525044 47


